АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2023                                с. Половинное

№9
Об отмене постановления администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить
1.1 постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.01.2012 № 5 " Об утверждении административного регламента приватизация имущества муниципальной казны, предоставление в залог, передача в доверительное управление по концессионному соглашению в порядке, предусмотренном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами Половинского сельсовета ".
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета»
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области

    Е.А.Дронова
Гилёва М.А.
69-112